



Załącznik do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia podróży dla Użytkowników kart płatniczych Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski S.A.

		Zakresy i sumy ubezpieczenia						
Sekcja	Zakres ubezpieczenia	Visa Classic Adm.	Visa Gold Adm.	MC Aspiracje Standard Adm. oraz Visa Classic PayWave Adm.	MC Aspiracje Gold Adm. oraz Visa Gold PayWave Adm.	MC Platinum Adm.	PKO Visa Business Debit PKO Visa Business Charge	PKO Mastercard Business Adm.
		Polisa nr	Polisa nr	Polisa nr	Polisa nr	Polisa nr	Polisa nr	Polisa nr
		0202008066 / 2361001024	0202008068 / 2361001027	0202008072 / 2364001029	0202008071 / 2364001028	0202008078/ 2364001034	0202008067 / 2364001026	0202008077 / 2364001033
Postanowienia ogólne	Kogo obowiązuje ubezpieczenie?	użytkownika karty	użytkownika karty oraz 1 osobę towarzyszącą	użytkownika karty oraz maksymalnie 3 członów rodziny	użytkownika karty oraz maksymalnie 3 członów rodziny	użytkownika karty oraz maksymalnie 3 członów rodziny	użytkownika karty	użytkownika karty
	Maksymalny limit odpowiedzialności	400.000 PLN na rodzinę 1.600.000 PLN na zdarzenie	400.000 PLN na rodzinę 1.600.000 PLN na zdarzenie	400.000 PLN na rodzinę 1.600.000 PLN na zdarzenie	400.000 PLN na rodzinę 1.600.000 PLN na zdarzenie	500.000 PLN na rodzinę 2.000.000 PLN na zdarzenie	1.600.000 PLN na zdarzenie	1.600.000 PLN na zdarzenie
4.1	Koszty leczenia powypadkowego i chorób w podróży	nie dotyczy	do 100.000 PLN	do 100.000 PLN	do 200.000 PLN	do 300.000 PLN	do 50.000 PLN	do 50.000 PLN
4.1.1	Koszty leczenia stomatologicznego	nie dotyczy	do 500 PLN	do 500 PLN	do 1.000 PLN	do 1.500 PLN	do 1.100 PLN	do 1.100 PLN
4.2	Transport medyczny	nie dotyczy	podlimit 35.000 PLN łącznie z pkt 4.1	podlimit 35.000 PLN łącznie z pkt 4.1	do 50.000 PLN	do 100.000 PLN	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN
4.3	Transport do kraju z powodu choroby lub wypadku	nie dotyczy	do 30.000 PLN	do 35.000 PLN	do 50.000 PLN	do 50.000 PLN	do 15.000 PLN	do 15.000 PLN
4.4	Transport do kraju w przypadku śmierci	nie dotyczy	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 30.000 PLN	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN
4.5	Koszt trumny lub kremacji	nie dotyczy	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 20.000 PLN	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN
4.6	Koszty pogrzebu	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	do 8.000 PLN	nie dotyczy	nie dotyczy
4.7	Koszty transportu dziecka	nie dotyczy	nie dotyczy	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 8.000 PLN	nie dotyczy	nie dotyczy
4.8	Utrata dokumentów podróży	nie dotyczy	limit łączny z pkt 4.13	limit łączny z pkt 4.13	limit łączny z pkt 4.13	do 8.000 PLN	limit łączny z pkt 4.13	limit łączny z pkt 4.13
4.9	Wizyta członka rodziny	nie dotyczy	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 15.000 PLN	do 5.000 PLN	do 5.000 PLN
4.10	Śmierć w wyniku wypadku poniżej 18 lat: 18-65 lat: 66-79 lat:	7.500 PLN	100.000 PLN	10.000 PLN 100.000 PLN 10.000 PLN	10.000 PLN 200.000 PLN 10.000 PLN	20.000 PLN 200.000 PLN 20.000 PLN	40.000 PLN	40.000 PLN
4.11	Trwałe inwalidztwo	do 7.500 PLN	do 100.000 PLN	do 100.000 PLN	do 200.000 PLN	do 200.000 PLN	do 40.000 PLN	do 40.000 PLN
	Opóźnienie bagażu, stawka za każdą następną godzinę opóźnienia powyżej 4 godzin.	nie dotyczy	500 PLN	500 PLN	500 PLN	nie dotyczy	400 PLN	400 PLN
4.12	Opóźnienie bagażu powyżej 4 godzin - limit odpowiedzialności ubezpieczyciela dla pojedynczego zdarzenia na jednego ubezpieczonego.	nie dotyczy	do 3.500 PLN	do 2.000 PLN	do 3.500 PLN	do 5.000 PLN	do 3.500 PLN	do 2.000 PLN
4.13	Utrata bagażu	nie dotyczy	do 3.500 PLN	do 2.000 PLN	do 3.500 PLN	do 6.000 PLN	do 3.500 PLN	do 6.000 PLN
4.14	Odpowiedzialność cywilna	do 75.000 PLN	do 150.000 PLN	do 380.000 PLN	do 150.000 PLN	do 300.000 PLN	nie dotyczy	nie dotyczy
	Opóźnienie podróży, stawka za każdą następną godzinę opóźnienia powyżej 4 godzin.	nie dotyczy	150 PLN	150 PLN	500 PLN	nie dotyczy	400 PLN	400 PLN
4.15	Opóźnienie podróży powyżej 4 godzin - limit odpowiedzialności ubezpieczyciela dla pojedynczego zdarzenia na jednego ubezpieczonego.	nie dotyczy	do 3.500 PLN	do 2.000 PLN	do 3.500 PLN	do 5.000 PLN PLN	do 2.000 PLN PLN	do 2.000 PLN PLN
4.16	Odwolanie podróży	nie dotyczy	do 6.000 PLN	do 5.000 PLN	do 7.500 PLN	do 10.000 PLN	do 6.000 PLN	do 6.000 PLN
4.17	Zaliczka na poczet kaucji w związku z wypadkiem samochodowym	nie dotyczy	nie dotyczy	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 50.000 PLN	nie dotyczy	nie dotyczy
4.18	Pomoc prawna po wypadku samochodowym	nie dotyczy	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 10.000 PLN	do 50.000 PLN	nie dotyczy	nie dotyczy
4.19	Okup	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	do 200.000 PLN	nie dotyczy	nie dotyczy
4.20	Odszkodowanie w przypadku utraty karty	do 150 EUR	do 150 EUR	do 150 EUR	do 150 EUR	do 150 EUR	do 150 EUR	do 150 EUR
4.21	Koszty zastąpienia	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	Do 5.000 PLN	Do 5.000 PLN